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Do wszystkich uczestników postępowania 

           TABLICA OGŁOSZEŃ 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych do programów terapeutycznych nr postępowania EZ/215/33/2010 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do warunków umowy zapisu:

„Na wypadek zwłoki w zapłacie ceny zakupu ponad 90 dni licząc od terminu zapłaty, Wykonawca ma prawo do wstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw leków do dnia uregulowania należności” 
Odpowiedź:

Zamawiający  podtrzymuje zapisy siwz. 
Pytanie nr 2 :

 Czy zamawiający zgadza się na zmianę § 7 ust.1, pkt. 1 , 2 i 3 , który brzmi:

Wykonawca zobowiązany  jest do zapłaty kar umownych:

1) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 2 % wartości niezrealizowanej dostawy w terminie dostawy za każdy dzień zwłoki (nie mniej niż 20 zł),

2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości  2 % wartości towaru zareklamowanego za każdy dzień zwłoki (nie mniej niż 20 zł )

3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 20 %  wartości niewykonanej części umowy (nie mniej niż 20 zł )
Poprzez zmianę wysokości kary umownej w pkt. 1 i2 z 2 % na 1 % natomiast w pkt. 3 z 20 % na 10 % oraz wykreślenie zapisu: „nie mniej niż 20 zł”
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz. 
Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy umożliwiającego automatyczne (bez konieczności podpisywania stosownego aneksu) stosowanie przez Wykonawcę stawki podatku VAT  obowiązującej na przedmiot sprzedaży w momencie wystawienia faktury ?   
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.







                                     Z  poważaniem 
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